
 

Wzór wniosku dostępny jest w dziekanatach oraz na stronie internetowej Uczelni (www.dswe.pl) 

Informacje na temat procedury przyznawania 

stypendium specjalnego 

dla osób niepełnosprawnych 
Jedynym kryterium przyznawania stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych jest stopień niepełno-

sprawności studenta. 

Podstawą przyznania stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych jest wypełniony i podpisany przez 

studenta wniosek o przyznanie stypendium wraz z wymaganymi dokumentami. Od roku akademickiego 

2008/2009 stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych jest przyznawane na cały rok akademicki, a nie 

na semestr. Jednak w przypadku znacznej zmiany wysokości dotacji otrzymanej na pomoc materialną dla stu-

dentów z budżetu Państwa, istnieje możliwość zmiany wysokości przyznanych stypendiów w semestrze letnim. 

Osoby ubiegające się o stypendium specjalne dla studentów niepełnosprawnych powinny do wniosku o przyzna-

nie takiego stypendium dołączyć kopię aktualnego orzeczenia o stopniu niepełnosprawności lub zaświadczenia o 

częściowej lub całkowitej niezdolności do pracy. Oryginał orzeczenia/zaświadczenia należy przedstawić pracowni-

kowi Uczelni do wglądu. 

Obowiązek ten nie dotyczy studentów, którzy w poprzednim roku otrzymywali już stypendium specjalne dla 

osób niepełnosprawnych – pod warunkiem, że orzeczenie o stopniu niepełnosprawności dołączone do wcze-

śniejszego wniosku jest nadal aktualne. 

W przypadku, gdy orzeczenie o stopniu niepełnosprawności studenta traci ważność w trakcie trwania semestru, 

wypłata stypendium zostanie wstrzymana do dnia dostarczenia aktualnego orzeczenia. Jeśli jednak student w 

ciągu 2 miesięcy nie dostarczy aktualnego orzeczenia o stopniu niepełnosprawności – niewypłacone stypendium 

zostanie cofnięte. 

 

Ważne informacje i terminy 
• Stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych jest przyznawane na rok akademicki. 

• Ostateczny termin składania wniosków o przyznanie stypendium specjalnego dla osób niepeł-

nosprawnych na rok akademicki 2008/2009 upływa 20 X 2008 r. 

• Decyzje Wydziałowej Komisji Stypendialnej zostaną podane do wiadomości studentów 15 XI 2008 r. na stronie 

internetowej Uczelni (www.dswe.pl). 

• Wnioski studentów, którzy do 20 X 2008 r. nie będą wpisani na kolejny semestr, nie będą rozpatrywane. 

• Studenci, którzy złożą egzamin dyplomowy (i w związku z tym utracą status studenta) przed upływem termi-

nu, do którego zostało przyznane stypendium, ostatnią wypłatę stypendium otrzymają w miesiącu, w którym 

odbył się egzamin. 

• Od decyzji Wydziałowej Komisji Stypendialnej przysługuje studentowi prawo do odwołania. Odwołanie należy 

kierować do Odwoławczej Komisji Stypendialnej i składać w terminie do 28 dni od dnia ogłoszenia decyzji Wy-

działowej Komisji Stypendialnej. 


